
                        

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«06» февраля 2024 года                                                      № 10 
 
О внесении изменений в некоторые 
решения Совета депутатов городского 
поселения Талинка 
 

В связи с изменением структуры администрации городского поселения, в целях 
приведения нормативных правовых актов в соответствие со штатным расписанием 
администрации городского поселения Талинка, руководствуясь статьей 33 Устава 
городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил: 

 
1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного 

контроля на территории городского поселения Талинка, утвержденное решением Совета 
депутатов городского поселения Талинка от 17.09.2021 № 40 изменение, заменив в 
пункте 3 слова «отдела по земельным и имущественным отношениям» словами 
«юридического отдела». 
            2. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 31.08.2021 
№  36 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории 
городского поселения Талинка» следующие изменения:  

2.1. пункт 8 Приложения 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле на 
территории городского поселения Талинка» изложить в следующей редакции: 

«8. Муниципальный контроль вправе осуществлять главный специалист отдела 
градостроительства и жизнеобеспечения администрации городского поселения Талинка». 

2.2. пункт 9 Приложения 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле на 
территории городского поселения Талинка» изложить в следующей редакции: 

«9. Принятие решений о проведении контрольных мероприятий осуществляет глава 
городского поселения Талинка, заместитель главы городского поселения Талинка. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании 
«Официальный сайт Октябрьского района». 

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
Глава городского поселения Талинка 
 
 
_______________ А.В. Останин 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Талинка 
 
________________ О.А. Гребеннико 

 


